



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie".

Paczków, dnia 02 lutego 2017 r.

ZP.27.271.1-2.17

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi na terenie Gminy Paczków w miejscowości Wilamowa na działkach drogowych nr 233; 230 oraz 193, w zakresie od skrzyżowania z drogą powiatową nr P1641O do końca działki przy budynku nr 69 będącego na działce 97/4”.

Nr zamówienia ZP.27.271.1.17

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga zastosowania rur i kształtek z PVC-U SN12 SDR34 wyprodukowanych z litego materiału, ze względu na istnienie kilku producentów produkujących w/w rury i kształtki prosimy o szczegółowe podanie parametrów minimalnych, ponieważ każdy producent dysponuje różnymi parametrami technicznymi takimi jak np. odporność rur na badania materiałowe pod wysokim ciśnieniem, odporność na ścieralność itp., wyeliminuje to późniejsze nieścisłości i przyczyni się do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź

Minimalne parametry

dla projektowanych rur i kształtek z PCV-U SN12 SDR 34:

- odporność na ścieranie zgodnie z PN-EN 1401 oraz PN-EN 13476
- sztywność obwodowa $SN \geq 12 \text{ kN/m}^2$
- sztywność połączeń minimum 0,5 bara

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za równoważne, zastosowanie rur i kształtek do kanalizacji grawitacyjnej z litego PP min. SN12 SDR34 produkowanych w oparciu o normę PN-EN 1852, jeśli tak to prosimy o podanie parametrów technicznych?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania rur z litego PP min. SN 12 SDR 34

Pytanie nr 3

Ze względu na brak informacji w dokumentacji projektowej o sztywności obwodowej wpustów deszczowych, prosimy Zamawiającego o określenie jaką sztywność obwodową mają posiadać wpusty DN 500, oraz czy Zamawiający będzie wymagał dla ujednolicenia systemu, zastosowanie wpustów deszczowych DN 500 z takim samym materiałem jak zastosowany system rur i kształtek?

Odpowiedź

Przewiduje się zastosowanie wpustów deszczowych DN 500 z materiału analogicznego jak materiał zastosowany do systemu rur i kształtek. Sztywność obwodowa wpustów deszczowych $SN \geq 2 \text{ kN/m}^2$,



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie".

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzna za równoważne, rury karbowane, strukturalne (wypełnione powietrzem) z warstwą spienioną ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania rur karbowanych lub strukturalnych z warstwą spienioną.

Pytanie nr 5

Zamawiający w dokumentacji przetargowej wymaga zastosowania przejść szczelnych do studni betonowych. Ze względu na brak parametrów technicznych takich jak szczelność, sztywność obwodową, itp., prosimy o ich podanie dla studni betonowych.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zastosowanie przejść szczelnych o parametrach nie gorszych niż zastosowane rury kanalizacyjne.

Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga zastosowania studzienek betonowych w średnicach min. DN 1000, czy Zamawiający będzie wymagał aby studzienki w średnicach min. DN 1000 były wyposażone w kinety wyłożone PU ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zastosowanie kinet wyłożonych PU.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający będzie wymagał kamerowania na kanalizacji grawitacyjnej ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje kamerowania na kanalizacji grawitacyjnej.

BURMISTRZ

mgr Artur Rolka